
２０１９年２月吉日 

お客様各位 

Ｇｒｙｐｈｏｎ Ｉ ２Ｄシリーズ販売終了についてのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

発売以来ご愛顧頂いております DATALOGIC 製ハンドヘルド２次元コードリーダー 

「Ｇｒｙｐｈｏｎ Ｉ ２Ｄ（GD4430）」の販売を終了させていただくことになりました。 

販売終了につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

敬具 

記 

１．販売終了対象機種 

１）Ｇｒｙｐｈｏｎ Ｉ ２Ｄ（ＧＤ４４３０） 

２）Ｇｒｙｐｈｏｎ Ｉ ２ＤＨＤ（ＧＤ４４３０ＨＤ） 

 

２．代替機種 

１）ＧＤ４５９０－ＷＨ（標準分解能・白色のみ） 

２）ＧＤ４５９０－ＢＫ－ＨＤ（高分解能・黒色のみ） 

 

３．販売終了スケジュール 

最終受注受付日：２０１９年６月２５日 

保守終了日  ：２０２４年６月２５日 

 

４．販売中止理由 

後継製品の 2 次元リーダ GD4500 シリーズの販売開始に伴い、販売終了となります。 

 

５．弊社の対応 

後継の GD4500 シリーズにつきましては、3 月以降にリリース情報が出る予定です。 

随時ご案内させていただきますので、新機種への切替のご検討をお願いいたします。 

以上 

 

ユタカ電気株式会社 バーコード営業課 

Tel.03-5807-4600  FAX.03-3836-1210 

E-Mail: barcode@yutakaelectric.co.jp 


